
 
 

 

 

NOVÉ TRENDY 

VE ZDRAVOTNICKÝCH VĚDÁCH 

2023 

QUO VADIS ZDRAVOTNICTVÍ 
 

Informace pro autory posterů 

Postery budou prezentovány v elektronické podobě (e-postery) a budou účastníkům 

k dispozici během konference online na konferenčním webu a na počítačích v PC učebně 

3.03. Autory e-posterů si dovolujeme pozvat do této učebny ke stručnému představení jejich 

prací s možností diskuse s případnými zájemci v rámci jedné z e-posterových sekcí, které se 

budou konat v časech podle programu konference. 

 

Formát e-posteru: 

 

E-postery budou prezentovány ve formátu PPT(X), případně použijte formát TIFF či PNG. 

K výrobě lze použít např. program MS PowerPoint či specializované grafické programy (např. 

Adobe Illustrator, Photoshop, InDesign). 

 

E-poster by měl být v minimálním rozlišení FullHD (š=1920, v=1080 px) nebo vyšší se 

zachováním poměru stran 16:9. V případě nezbytné potřeby větší výšky bude možno e-

posterem rolovat, stejně tak bude možno využít při prohlížení „zoom“ pro případné zvětšení 

potřebného detailu (obrázek, graf). 

 

Dodání e-posteru:  

Svůj e-poster zašlete nejpozději 5. 11. 2023 na e-mail jan.povolny@ujep.cz, jako subjekt e-
mailu uveďte prosím: „KONFERENCE FZS – POSTER“.  

 
Těšíme se na setkání s Vámi, 
za organizační výbor 
RNDr. Karel Hrach, Ph.D. 

mailto:jan.povolny@ujep.cz

